כבוד השופטת, סגנית נשיאה אפרת פינק בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד
א כ

הנאשם

נוכחים:

התובעת עו"ד שרית כץ

הנאשם בעצמו

ב"כ הנאשם עו"ד איתי רוזין

גזר דין

מבוא

1. הנאשם הורשע, לפי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בת"פ 13800-05-16, בעבירה של גניבת
בכרטיסי הונאה של עבירות בריבוי וכן ;1986 - חיוב, התשמ"ו כרטיסי לחוק 16 סעיף לפי חיוב, כרטיסי

חיוב, לפי סעיף 17 לחוק כרטיסי חיוב (להלן - "כתב האישום הראשון").

לפי כתב האישום המתוקן, ביום 22.7.15 הגיע הנאשם לבית סבתו, המתלוננת, ברחוב ---, ונטל מתוך ארנקה
כרטיס אשראי. בהמשך לכך, ביצע הנאשם, באמצעות כרטיס האשראי, 26 רכישות של ציוד ושירותים.

עוד הורשע הנאשם, לפי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בת"פ 47703-05-16, .2
;1977 - התשל"ז העונשין, לחוק 275 סעיף לפי תפקידו, מילוי בשעת לשוטר הפרעה של בעבירה
בעבירה של שבל"ר, לפי סעיף 413ג' רישא לחוק העונשין; בעבירה של נהיגה ללא רישיון בר תוקף לפי
סעיף 10א לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961; ובעבירה של נהיגה ללא ביטוח, לפי סעיף

2א לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תש"ל - 1970 (להלן - "כתב האישום השני").

לפי כתב האישום המתוקן, ביום 24.7.15 בשעה 17:58 ברחוב ---, נהג הנאשם ברכב בבעלותו של אביו, בלא
רשות. עת הבחין הנאשם בניידת משטרה נוסעת אחריו, פנה לרחוב ---, נטש את הרכב וברח במנוסה רגלית.

דינו מחדש;

ד. קנס בסכום של 1,000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו. את הקנס ישלם
הנאשם ב-10 תשלומים, הראשון ביום 1.3.18 והיתרה ב-1 לכל חודש קלנדרי שלאחר

מכן.

ה. הנאשם ישלם לסבתו, עדת תביעה 6 בכתב האישום הראשון, פיצויים
בסכום של 500 ₪, וזאת לא יאוחר מיום 1.3.18.

זכות ערעור כחוק תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ב שבט תשע"ח, 07 פברואר 2018, בהעדר הצדדים.